

KAYTEE

Kaytee® Treat Stick Honey Flavor is a fun-to-eat way to add variety and activity to your pet's diet.

Guaranteed Analysis: (EN) Crude Protein (min.) 14.0%, Crude Fat (min.) 4.0%, Crude Fiber (max.) 12.0%, Moisture (max.) 12.0%. **(ES)** Proteína cruda (min.) 14.0%, Grasa cruda (min.) 4.0%, Fibra cruda (máx.) 12.0%, Humedad (máx.) 12.0%.

Ingredients: (EN) White Millet, Canary Grass Seed, Yellow Millet, Oat Groats, Red Millet, Flax Seed, Niger Seed, Ground Corn, Gelatin, Toasted Wheat Flakes, Dehulled Soybean Meal, Corn Gluten Meal, Honey, Dextrose, Dehydrated Carrots, Dehydrated Parsley, Ground Wheat, Ground Rice, Calcium Carbonate, Wheat Middlings, Soybean Oil, Ground Oat Groats, Dicalcium Phosphate, Ground Flax Seed, Salt, Vitamin A Supplement, Choline Chloride, Wheat Germ Meal, L-Lysine, Dried Molasses Beet Pulp, Brewers Dried Yeast, Sun-cured Alfalfa Meal, Fructooligosaccharide, Dried Whole Egg, Yeast Extract, DL-Methionine, Mixed Tocopherols (Preservative), Titanium Dioxide (Color), Yucca Schidigera Extract, Propionic Acid (Preservative), Vitamin E Supplement, Vitamin B12 Supplement, Riboflavin Supplement, Ferrous Sulfate, Zinc Oxide, Manganese Oxide, Menadione Sodium Bisulfite Complex (Source of Vitamin K activity), Niacin, Rosemary Extract, Citric Acid, Manganese Proteinates, Copper Proteinates, Cholecalciferol (Source of Vitamin D3), Calcium Pantothenate, Pyridoxine Hydrochloride, Thiamine Mononitrate, Copper Sulfate, Beta-Carotene, Canthaxanthin (Color), Folic Acid, Calcium Iodate, Biotin, Cobalt Carbonate, Sodium Selenite, Dried Bacillus licheniformis Fermentation Product, Dried Bacillus subtilis Fermentation Product, FD&C Yellow #5, FD&C Red #40, FD&C Blue #1. **(ES)** Mijo blanco, semillas de alpiste, mijo amarillo, avena molida gruesa, mijo rojo, semillas de lino, semillas de Niger, maíz molido, gelatina, hojuelas de trigo tostadas, harina de soya sin cáscara, harina de maíz con gluten, miel, dextrosa, zanahorias deshidratadas, perejil deshidratado, trigo molido, arroz molido, carbonato de calcio, trigo molido mediano, aceite de soya, avena molida gruesa, fosfato dicálcico, semilla de lino molida, sal, suplemento de vitamina A, cloruro de colina, harina de germen de trigo, L-lisina, pulpa de remolacha seca con melaza, levadura de cerveza seca, harina de alfalfa curada al sol, fructooligosacáridos, huevo entero seco, extracto de levadura, DL-metionina, tocoferoles mezclados (un conservante), dióxido de titanio (colorante), extracto de yucca schidigera, ácido propiónico (un conservante), suplemento de vitamina E, suplemento de vitamina B12, suplemento de riboflavina, sulfato ferroso, óxido de cinc, óxido manganoso, complejo de bisulfito de sodio de menadiona (fuente de actividad de vitamina K), niacina, extracto de romero, ácido cítrico, proteinato de manganeso, proteinato de cobre, calcio (fuente de vitamina D3), pantotenato de calcio, hidrocloreuro de piridoxina, mononitrato de tiamina, sulfato de cobre, beta-caroteno, cantaxantina (colorante), ácido fólico, yodato de calcio, biotina, carbonato de cobalto, selenito de sodio, producto seco de fermentación de bacillus licheniformis, producto seco de fermentación de bacillus subtilis, FD&C amarillo N° 5, FD&C rojo N° 40, FD&C azul N° 1.

Feeding Instructions/Instrucciones para la alimentación: (EN) Place treat stick in a bowl or hang. For best results alternate varieties and limit to 1 stick per bird per week.

(ES) Coloque el palillo en un tazón de fuente o cuelgue. Para obtener los mejores resultados, alterne las variedades y limite la cantidad a 1 barra por semana, por cada animal.

Allergen information/Información alérgica:

(EN) Manufactured in a facility that processes peanuts and tree nuts.

(ES) Ce produit a été conditionné dans une installation qui traite également des arachides et/ou d'autres graines d'arbre.

(EN) Not intended for human consumption.

(ES) No es para consumo humano.

Storage Instructions/Instrucciones de almacenaje: (EN) For maximum freshness, store in a cool, dry location.

(ES) Guárdese en un lugar fresco y seco para la máxima frescura.

Satisfaction Guarantee: If you are not completely satisfied, simply return the unused portion with cash register receipt to:

Kaytee Guarantee

521 Clay Street

Chilton, WI 53014

1-800-KAYTEE-1 • 1-920-849-2321

customerservice@kaytee.com

Manufactured by/Fabricado por:

Kaytee Products, Inc., Chilton, WI 53014 USA

©2017 Kaytee Products, Inc.

For more information on bird and small animal products, visit us at

Kaytee.com

Kaytee and Kaytee with design are registered trademarks of Kaytee Products, Inc. Central Garden & Pet and Central Garden & Pet with design are trademarks of Central Garden & Pet Company.



0417dd300309953

Best if used by:

CENTRAL
GARDEN & PET